

Prawo do odstąpienia od umowy ubezpieczenia

Jeżeli umowa ubezpieczenia została zawarta na okres dłuższy niż 30 dni, wówczas ubezpieczający może w każdej chwili wypowiedzieć umowę z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. W przypadku odstąpienia od umowy ubezpieczającemu przysługuje prawo do zwrotu składki za okres ubezpieczenia, z którego nie skorzystał. Jeżeli umowa ubezpieczenia została zawarta telefonicznie lub przez Internet, wówczas okres, w którym ubezpieczający będący konsumentem może odstąpić od umowy ubezpieczenia, wynosi 30 dni od dnia, w którym został on poinformowany o zawarciu umowy ubezpieczenia lub od dnia, w którym doręczono mu polisę ubezpieczeniową oraz ogólne warunki ubezpieczeń, jeżeli nastąpiło to w późniejszym terminie. Prawo do odstąpienia od umowy ubezpieczenia nie przysługuje ubezpieczającemu, jeżeli umowa ubezpieczenia została zawarta na okres trwający krócej niż 30 dni.

Skutki odstąpienia od umowy ubezpieczenia:

Skuteczne odstąpienie od umowy powoduje zakończenie ochrony ubezpieczeniowej, a HanseMerkur zwraca zapłaconą składkę ubezpieczeniową. Wymagalne składki zwracane są niezwłocznie, najpóźniej 30 dni od wpływu odstąpienia od umowy. Odstąpienie od umowy ubezpieczenia nie pozbawia HanseMerkur prawa do żądania opłacenia składki za okres ubezpieczenia, w którym HanseMerkur zapewniła ochronę ubezpieczeniową. Składka ta wynosi

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej		
Wiek	Do 65. roku życia	Od 66. roku życia
Składka	0,06 EUR / dzień	0,11 EUR / dzień

Dodatkowe uwagi:

Prawo do odstąpienia wygasa, jeżeli umowa zostanie w pełni wykonana na wyraźne życzenie ubezpieczonego zarówno przez niego samego, jak również przez ubezpieczyciela, zanim ubezpieczony skorzysta z prawa do odstąpienia od umowy. Prawo do odstąpienia nie obowiązuje w przypadku umów, które zostały zawarte na okres krótszy niż miesiąc.

Pismenne odstąpienie od umowy ubezpieczenia

Jeżeli nie korzystają Państwo z możliwości odstąpienia od umowy online, wówczas mogą Państwo przesłać odstąpienie od umowy w formie pisemnej na następujący adres:

Care Concept AG
Postfach 30 02 62
D-53182 Bonn
Telefon: +49 228 97735-0
Faks: +49 228 97735-35
E-mail: info@care-concept.de